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Emne: SV:	  Sidste	  henvendelse	  .l	  Hr.	  Adm.	  Direktør	  Jesper	  Hansen
Dato: onsdag	  den	  15.	  oktober	  2014	  kl.	  15.50.21	  Centraleuropæisk	  sommer.d
Fra: Dir-‐sek
Til: Jesper	  Ravn
Cc: Dir-‐sek
Kategori: Banedanmark	  KLAGE

Kære	  Jesper	  Ravn,
	  
Hermed	  fremsender	  jeg	  adm.	  dir.	  Jesper	  Hansens	  svar	  på	  din	  henvendelse	  af	  13.	  oktober	  2014:
	  
	  
Kære	  Jesper	  Ravn,
	  
Tak	  for	  din	  mail	  af	  13.	  oktober	  2014,	  hvori	  du	  endnu	  en	  gang	  beder	  om	  et	  møde	  på	  baggrund	  af	  dit
samarbejde	  med	  Banedanmark.
	  
Som	  du	  selv	  skriver,	  pågår	  der	  nu	  behandling	  af	  din	  klage	  over	  Banedanmark	  i	  Transportministeriets
departement,	  og	  jeg	  ved	  at	  flere	  medarbejdere	  i	  virksomheden	  er	  i	  gang	  med	  at	  besvare	  dels	  dine
anmodninger	  om	  ak.ndsigt	  i	  denne	  og	  andre	  sager,	  dels	  departementets	  henvendelser	  .l	  Banedanmark
vedrørende	  din	  klagesag.	  Jeg	  er	  .lfreds	  med	  at	  klagesagen	  behandles	  af	  en	  tredjeinstans	  uaSængig	  af
begge	  parter	  og	  er	  overbevist	  om,	  at	  deTe	  vil	  resultere	  i	  en	  reUærdig	  afgørelse.	  Jeg	  ser	  derfor	  ingen	  grund
.l	  at	  holde	  et	  møde	  om	  din	  sag,	  herunder	  om	  de	  anklager	  mod	  Banedanmarks	  virksomhed,	  du	  nævner	  i
din	  mail,	  da	  de	  fleste	  af	  disse	  allerede	  indgår	  i	  klagesagen.	  I	  stedet	  afventer	  Banedanmark
departementets	  afgørelse	  i	  sagen,	  der	  bør	  foreligge	  indenfor	  kort	  .d.
	  
Vi	  har	  i	  Banedanmark	  det	  mål	  at	  behandle	  alle	  på	  lige	  vilkår	  og	  sam.dig	  sikre,	  at	  jernbanesikkerheden	  .l
hver	  en	  .d	  opretholdes,	  og	  at	  gældende	  regler	  i	  forbindelse	  hermed	  overholdes	  fuldt	  ud.	  Du	  nævner,	  at
du	  ikke	  blot	  fremsæTer	  påstande	  om,	  at	  Ravn	  Bane	  ApS	  vil	  gå	  konkurs	  som	  en	  direkte	  konsekvens	  af
diskrimina.on	  og	  magtmisbrug	  fra	  Banedanmarks	  side,	  men	  mener	  at	  have	  dokumenta.on	  på	  flere
.lfælde	  med	  løgne	  og	  falske	  beviser	  produceret	  mod	  dit	  firma.	  Her.l	  skal	  jeg	  bemærke,	  at	  jeg	  gerne
modtager	  skriYlig	  dokumenta.on,	  som	  kan	  indgå	  i	  sagsbehandlingen	  af	  enten	  din	  klage	  eller	  andre	  sager
vedrørende	  din	  virksomhed,	  og	  Banedanmark	  vil	  i	  givet	  fald	  korrigere	  eventuelle	  fejl	  og	  fejloplysninger.
Ind.l	  da	  s.ller	  jeg	  mig	  uforstående	  overfor	  din	  anke	  om,	  at	  Ravn	  Bane	  ApS	  diskrimineres	  af	  Banedanmark,
blandt	  andet	  henset	  .l	  de	  opgaver,	  Banedanmark	  har	  .ldelt	  Ravn	  Bane	  ApS	  i	  løbet	  af	  i	  år.
	  
Til	  slut	  skal	  jeg	  kviTere	  for	  modtagelsen	  af	  mailen	  fra	  Aarsleff	  Rail	  A/S,	  hvori	  det	  bekræYes	  at	  hverken	  du
eller	  Henrik	  Søeborg	  har	  været	  ansat	  ved	  Aarsleff	  Rail	  A/S.	  Banedanmark	  har	  videresendt	  denne	  mail	  .l
Transportministeriets	  departement,	  således	  at	  den	  kan	  indgå	  i	  behandlingen	  af	  din	  klagesag.	  Vi	  har	  dog
.dligere	  gjort	  departementet	  opmærksom	  på,	  at	  vores	  oplysning	  om	  at	  du	  skulle	  have	  været	  ansat	  hos
Aarsleff	  var	  forkert.	  Hvad	  angår	  Henrik	  Søeborg,	  viser	  vores	  .dligere	  oplysninger	  af	  en	  eller	  anden	  grund,
som	  vi	  er	  ved	  at	  undersøge,	  at	  han	  .dligere	  har	  været	  ansat	  hos	  Aarsleff.	  Denne	  fejloplysning	  har	  vi	  nu
reTet	  op	  på	  gennem	  underretningen	  af	  departementet	  om	  Aarsleffs	  mail.
	  
Med	  venlig	  hilsen
	  
Jesper	  Hansen
	  
Med venlig hilsen
Kenneth Juul Andersen
Direktionsassistent
Banedanmark
Direktionssekretariatet
Amerika Plads 15
2100 København Ø


